
2010-06-29 14:04:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 447/10 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 25 czerwca 2010r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek bud�etowych. 

Na podstawie art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146), Burmistrz Miasta Augustowa 
zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zmniejszy� plan finansowy Urz�du Miejskiego o kwot�    52.300 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”      52.300 zł: 

rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” 44.600 zł: 

§ 4210       1.725 zł, 
§ 4300     25.600 zł, 
§ 4410       7.195 zł, 
§ 4700     10.080 zł; 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”     7.700 zł: 

§ 3020       7.700 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plany finansowe jednostek bud�etowych o kwot�   52.300 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”      52.300 zł: 

rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” 44.600 zł: 

§ 4210       1.725 zł, 
§ 4300     25.600 zł, 
§ 4410       7.195 zł, 
§ 4700     10.080 zł. 

Zwi�kszenie dotyczy jednostek bud�etowych: 

 § 4210 § 4300 § 4410 § 4700 Razem 
SP 2    3.200,00 3.200,00 
ZSS  9.300,00 5.550,00  14.850,00 
SP4 725,00 2.900,00 725,00  4.350,00 
SP6  2.400,00 270,00 880,00 3.550,00 
G1  900,00 500,00 1.150,00 2.550,00 
G2  4.200,00  1.900,00 6.100,00 
P1    700,00 700,00 
P2 600,00 900,00 150,00  1.650,00 
P3  4.200,00  1.150,00 5.350,00 
P4 400,00   300,00 700,00 



2010-06-29 14:04:00 
 

P6  800,00  800,00 1.600,00 
Razem 1.725,00 25.600,00 7.195,00 10.080,00 44.600,00 

 
rozdział 80195 „Pozostała działalno��”     7.700 zł: 

§ 3020       7.700 zł. 
Zwi�kszenie dotyczy: 
Gimnazjum Nr 1 – 900,00 zł, 
Gimnazjum Nr 2 – 700,00 zł, 
Szkoła Podstawowa Nr 2 – 1.900,00 zł, 
Zespół Szkół Samorz�dowych – 2.200 zł, 
Szkoła Podstawowa Nr 4 – 600,00 zł, 
Szkoła Podstawowa Nr 6 – 500,00 zł, 
Przedszkole Nr 1 – 800,00 zł, 
Przedszkole Nr 3 – 100,00 zł. 

§ 3. Przesuni�cia w planach finansowych jednostek bud�etowych s� realizacj� wniosku 
Wydziału Edukacji, w sprawie przesuni�cia �rodków z planu finansowego Urz�du Miejskiego 
na plany finansowe jednostek o�wiatowych z dnia 16.06.2010r. oraz wniosku z dnia 
22.06.2010r. w sprawie zwi�kszenia bud�etu w placówkach o�wiatowych o kwot� 
przyznanych zasiłków zdrowotnych zgodnie z protokołem Komisji ds. przyznawania 
zasiłków zdrowotnych dla nauczycieli i nauczycieli emerytów i rencistów. 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 


